
Program for besøget til maj af fodboldspillere fra Spanien 

Vores gæster er veteraner fra klubben ”Asociacion Tercio Viejo Muciano”. Klubben ligger i 

forstaden Alcantarilla til byen Murcia, der med sine ½ mio. indbyggere er Spaniens 7. største by. 

Murcia ligger ved floden Segura, tæt ved Middelhavet. Nærmeste, for os kendte fly-destination er 

Alicante, der ligger 100 km. nordligere. 

Gruppen består af 18 mand, og ankommer til Danmark sent onsdag den 30. april og indlogeres på 

Danhostel Amager.  

Torsdag den 1. maj er FC Lejre værter for heldagsbesøg i Lejre og Roskilde efter følgende plan: 

Torsdag morgen afhentes gruppen på Danhostel og følges med offentlig transport til Lejre med 

ankomst til Lejre Station kl. 10.41. Efter omklædning er der samlet velkomst på kunststofbanen ca. 

kl. 11.15. Her afvikler vi 7-mands kampe (2x25 min.) i to runder: 

Kl. 11.20 Tercio Viejo 1 – FC Lejre 1 Tercio Viejo 2 – FC Lejre 2 

Kl. 12.30 Tercio Viejo 1 – FC Lejre 2 Tercio Viejo 2 – FC Lejre 1 

Pierre Bjerre fra Osted Hallen stiller grill op ved kunststofbanen og sælger pølser, bøffer og øl og 

vand til rimelige priser. 

Efter omklædning til civil tager de danske, der har tid og lyst, toget fra Lejre til Roskilde, sammen 

med vores spanske gæster. Vi går på en lille sightseeing i byen og fornemmer ”den røde” 1. maj-

stemning i byen. Måske er der levende rockmusik udendørs et eller andet sted ?  

Kl. 18.00 samles vi på en restaurant i Roskilde, hvor der er forud er bestilt plads. Her har vi social 

hygge og kl. 20.00 giver vores lokale ”Sildeorkestret” koncert. Inden midnat følger vi vores gæster 

til Roskilde Station, hvor vi sender dem til København. 

Fredag den 2. maj er vores spanske venner i København – på egen hånd. 

Lørdag den 3. maj er KB-old boys værter for den spanske gruppe. Der afvikles en lille turnering på 

KB’s baner på Frederiksberg. Her er FC Lejre indbudt til at stille med et 11-mands hold. Holdet bør 

fortrinsvis bestå af spillere fra den yngre del af vores old boys afdeling, dvs. Old Star og Veteraner, 

suppleret med enkelte ældre spillere. Efter turneringen er der socialt samvær. Tidspunkter for 

turnering og samvær kendes ikke pt. 

For både den 1. og 3. maj gælder, at alle fra FC Lejre er velkomne til at møde frem også selv om 

man ikke deltager aktivt i fodboldkampene. Det sociale samvær omkring arrangementerne 

prioriteres højt. 

Tilmelding til kampene den 1. og 3. maj, samt socialt samvær i Roskilde torsdag aften skal ske til 

Mogens, mp@snegom.com, og yderligere oplysninger gives på mobil 4012 7280. 

Søndag den 4. maj om formiddagen flyver den spanske gruppe hjem. 

Hilsen Mogens  

mailto:mp@snegom.com

